
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  •я-'З »_____ 4^7_______ 202<^ № г. Кыштым

О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при 
проведении праздничных мероприятий, 
посвященных Дню города 04 июня 2022 года

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню 
города 04 июня 2022 г., в целях обеспечения безопасности населения при 
проведении праздничных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить 04 июня 2022 г. движение транспортных средств и 
общественного транспорта на следующих участках улиц:

1) ул. Республики (от дома №8 по ул. Республики до пл. К. Маркса) с 
11:00 час. до завершения мероприятия;

2) ул. К.Либкнехта (от ул. К.Косолапова до ул. Механическая) с 10:30 
час. до завершения мероприятия;

3) ул. Демина ( от ул. К.Либкнехта до ул. Челюскинцев) с 10:30 час. до 
завершения мероприятия;

4) ул. Калинина (от дома № 193 по ул. Калинина до ул. Ленина) с 
11:00 час. до завершения мероприятия;

5) ул. Пролетарская (от ул. Калинина до ул. Челюскинцев) с 10:30 час. 
до завершения мероприятия;

6) ул.Ленина (от ул. Челюскинцев до пл. К. Маркса) с 10:30 час. до 
завершения мероприятия;

7) ул. Фрунзе (от ул. Советская до пл. К. Маркса) с 11:00 час. до 
завершения мероприятия;

8) ул. Садовая (от ул. Папанина до пл. К. Маркса) с 11:00 час. до 
завершения мероприятия;

9) ул. Малышева (от дома №11 по ул.Ленина до ул.Механическая) с 
15:00 час. до 19:00 час.;

10) ул. Театральная (от ул.Осв. Урала до ДК «Народный дом») с 17:00 
час. до завершения мероприятия, кроме транспортных средств участников по 
пропуску организатора.



2. Запретить стоянку транспорта напротив въезда в детский парк с 
10:00 час. до завершения мероприятия, за исключением транспортного 
средства скорой медицинской помощи.

3. Запретить парковку транспортных средств на парковке ТД 
«Демидовский», у Центральной Городской Библиотеки им. Б.Е. Швейкина с 
10:00 час. до завершения мероприятия, на парковке набережной у ДК 
«Народный дом» (ул.Театральная) с 17:00 до завершения мероприятия.

4. Рекомендовать организациям и индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки 
на территории Кыштымского городского округа не вносить изменения в 
график движения общественного транспорта, предусмотреть разворотные 
площадки в соответствии с планом проведения мероприятия.

5. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела 
МВД России «Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное 
ограничение движения транспортных средств и общественного транспорта в 
соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

6. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в средствах массовой информации и размещению на 
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина 
П.Г.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава Кыштымского городского округа Шеболаева


